DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A POLÍTICA NACIONAL DE
SAÚDE DO IDOSO: UMA ANÁLISE DA SUA APLICABILIDADE de autoria de JAÍZA
MARQUES MEDEIROS E SILVA, KALLINE MARCELINO DA SILVA MARIZ, JANINE
MARQUES MEDEIROS E SILVA, ISABEL FERREIRA NETA, foi publicado nos Anais III
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/3176

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/3176